Item Templarii habent assisam panis et servicie apud Ewell sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Magister Domus Dei Doverie habet assisam panis et servicie apud Riparia Colrede et Wittefeud sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Ricardus clericus Thome de Sutheneye cepit de Gileberto de Maxtone xvij. d., de Salamone de Westclive vj. d., de Simone Gurgeis ix. d., de Stephano de Wittefeud vj. d., de Johanne de Witham xij. d., de Willelmo filio Jacobi vj. d., de Willelmo Putemite iij. d., de Gileberto de Maxtone x denarios.

Item dicunt quod Willelmus de Horton cepit de Roberto de Bugham xvj. d. Dicunt quod predictus Robertus malectravavit homines patrie et cepit de eis plures denarios quorum modo nesciunt numerum pro assisis et juratis removendis.

Item dicunt quod Willelmus de Hevere vicecomes tradidit Roberto de Sharstede lesta Sancti Augustini et Hedeling custodiendo et idem Robertus cepit iniuste Ricardum filium Nicholai de Lymberg et inposuit ei fecisse furtum ubi nullum fecit et voluit duxisse ipsum ad prisonam donec pacificavit cum ipso dimidiam marcam. Item dicunt quod cepit Johannem filium Nicholai de Lymberg iniuste et ipsum inprionavit in castrum Cant' quousque dedisset unam marcam et unum equum precii xvj. d. perdidit.

Item dicunt quod Ricardus clericus Thome de Sutheney cepit L multones in regia strata de Henrico Herlewine et Jacobo Lodsterre injuste et eas detinuit quousque dederunt ei xix. d.

Item dicunt quod Philippus de Ho Hamo de la Forstall Robertus de Scharstede et Thomas de Sutheneye ballivi vicesimam sumpserunt xxi. iij. d. pro xij. et sumpserunt xL vel L pro xxi. iij. d. et sumpserunt pauperes ubi deberent sumpsisse divites et sic ceperunt plures denarios sed nesciunt numerum ad grave dampnum patrie.

Item dicunt quod Fulco Peynfor et Henricus Malemeins collectores vicesime ceperunt de eodem hundredo xLs pro pondere ultra certum numerum denariorum eiusdem vicesime.

Item dicunt quod monachi Novi Operis Doverie vendiderunt custodes et maritagia heredum Dionisii de Guffeston de terra de gavelykinde pro iij. marcis et

at Dover has wreck and the assize of bread and ale in the tithing of St Margaret's at Cliffe, they do not know by what warrant. Then they say that Gilbert Pecche has wreck and the assize of bread and ale at West Cliffe, but they do not know by what warrant.

Then the Templars have the assize of bread and ale at [Temple] Ewell but they do not know by what warrant. Then they say that the Master of God's house at Dover has the assize of bread and ale at River, Coldred and Whitfield but they do not know by what warrant.